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    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                10.461.650,10     -4.589.842,13              0,00      5.293.212,46      1.897.050,73       -578.595,51              0,00      1.318.455,22
    I/38000/04  DE EJERCICIOS CERRADOS                   205.936,93        -43.503,06              0,00        160.900,27        113.656,92         -1.533,60              0,00        112.123,32
    I/38000/11  DE EJERCICIOS CERRADOS                 6.677.729,73     -4.869.564,96              0,00      1.798.419,06      1.227.850,63         -9.745,71              0,00      1.218.104,92
    I/38000/14  DE EJERCICIOS CERRADOS                   733.934,93        -21.308,62         -3.093,67        603.517,35         81.001,87       -106.015,29         -3.093,67        -28.107,09
    I/38000/18  DE EJERCICIOS CERRADOS                   351.833,03       -178.607,67              0,00        173.225,36         98.184,35              0,00              0,00         98.184,35
    I/38000/21  DE EJERCICIOS CERRADOS                   406.301,89       -172.024,94              0,00        221.431,18        147.785,53        -12.845,77              0,00        134.939,76
    I/38000/23  DE EJERCICIOS CERRADOS                 2.888.675,94     -1.193.794,44              0,00      1.692.477,85        575.691,70         -2.403,65              0,00        573.288,05
    I/38000/29  DE EJERCICIOS CERRADOS                   590.513,13        -47.981,82              0,00        534.590,91         24.784,24         -7.940,40              0,00         16.843,84
    I/38000/41  DE EJERCICIOS CERRADOS                 3.147.383,52       -573.196,57              0,00      2.562.293,98        493.688,04        -11.892,97              0,00        481.795,07
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                       25.463.959,20    -11.689.824,21         -3.093,67     13.040.068,42      4.659.694,01       -730.972,90         -3.093,67      3.925.627,44
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE              2.787.878,94              0,00     -2.726.539,03         61.101,42      2.787.878,94           -238,49     -2.726.539,03         61.101,42
    I/38100/04  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 26.951,12              0,00              0,00         26.951,12         19.566,22              0,00              0,00         19.566,22
    I/38100/11  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 95.764,98        -38.035,56              0,00         57.729,42         19.937,66              0,00              0,00         19.937,66
    I/38100/14  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  4.336,62              0,00              0,00          2.166,18          4.336,62         -2.170,44              0,00          2.166,18
    I/38100/18  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                114.646,51         -2.400,00              0,00        112.246,51         51.896,70              0,00              0,00         51.896,70
    I/38100/21  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 15.455,46              0,00              0,00         15.455,46          2.439,73              0,00              0,00          2.439,73
    I/38100/23  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 22.919,16         -7.328,34              0,00         15.590,82          4.642,14              0,00              0,00          4.642,14
    I/38100/29  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE              1.530.256,15       -201.406,88         -1.220,96      1.318.700,13        411.450,76         -8.928,18         -1.220,96        401.301,62
    I/38100/41  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 46.447,90         -3.930,45              0,00         42.517,45         27.440,79              0,00              0,00         27.440,79
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                     4.644.656,84       -253.101,23     -2.727.759,99      1.652.458,51      3.329.589,56        -11.337,11     -2.727.759,99        590.492,46
    I/39100/00  RECARGOS DE APREMIO                            0,00              0,00              0,00        -14.519,32              0,00        -14.519,32              0,00        -14.519,32
    I/39100/11  RECARGOS DE APREMIO                          151,31              0,00              0,00              0,00            151,31           -151,31              0,00              0,00
    I/39100/29  RECARGOS DE APREMIO                        1.385,57              0,00              0,00              0,00          1.385,57         -1.385,57              0,00              0,00
    I/39100/41  RECARGOS DE APREMIO                          222,05              0,00              0,00             64,56            222,05           -157,49              0,00             64,56
    I/39106/00  MULTAS                                   280.032,00       -100.016,00              0,00        180.016,00         18.753,00              0,00              0,00         18.753,00
    I/39106/04  MULTAS                                       120,00              0,00              0,00            120,00            120,00              0,00              0,00            120,00
    I/39106/11  MULTAS                                     7.562,00              0,00              0,00          7.562,00          3.751,00              0,00              0,00          3.751,00
    I/39106/18  MULTAS                                     6.422,00              0,00              0,00          6.422,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39106/21  MULTAS                                       625,00              0,00              0,00            625,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39106/23  MULTAS                                       626,00              0,00              0,00            626,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39106/29  MULTAS                                    33.094,00           -626,00              0,00         32.468,00          4.438,00              0,00              0,00          4.438,00
    I/39106/41  MULTAS                                    12.560,00              0,00              0,00         12.560,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   391  RECARGOS Y MULTAS                               342.799,93       -100.642,00              0,00        225.944,24         28.820,93        -16.213,69              0,00         12.607,24
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                       10.919,60              0,00              0,00         10.919,60         10.919,60              0,00              0,00         10.919,60
    I/39200/04  INTERESES DEMORA DE                        1.207,14           -248,96              0,00            958,18            881,89              0,00              0,00            881,89
    I/39200/11  INTERESES DEMORA DE                        3.287,69            -87,29              0,00          3.116,20          2.058,81            -84,20              0,00          1.974,61
    I/39200/14  INTERESES DEMORA DE                        1.417,22            -64,81              0,00          1.291,48            625,35            -60,93              0,00            564,42
    I/39200/18  INTERESES DEMORA DE                           72,84              0,00              0,00             72,84             69,23              0,00              0,00             69,23
    I/39200/21  INTERESES DEMORA DE                        1.497,53              0,00              0,00          1.497,53          1.379,02              0,00              0,00          1.379,02
    I/39200/23  INTERESES DEMORA DE                        3.138,05           -126,14              0,00          2.995,24          2.769,27            -16,67              0,00          2.752,60
    I/39200/29  INTERESES DEMORA DE                        5.403,76           -176,87              0,00          4.261,15          4.109,39           -965,74              0,00          3.143,65
    I/39200/41  INTERESES DEMORA DE                        4.864,46           -161,40              0,00          4.695,80          1.880,64             -7,26              0,00          1.873,38
    I/39201/00  INTERESES DEMORA DE                        2.090,94              0,00              0,00          2.090,94          2.090,94              0,00              0,00          2.090,94
    I/39201/41  INTERESES DEMORA DE                       22.381,68        -10.949,19              0,00         11.432,49         11.406,23              0,00              0,00         11.406,23
*   392  INTERESES DE DEMORA                              56.280,91        -11.814,66              0,00         43.331,45         38.190,37         -1.134,80              0,00         37.055,57
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                        2.589,11              0,00              0,00          2.589,11          2.589,11              0,00              0,00          2.589,11
    I/39900/18  RECURSOS EVENTUALES                          172,35              0,00              0,00            172,35            172,35              0,00              0,00            172,35
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                 2.761,46              0,00              0,00          2.761,46          2.761,46              0,00              0,00          2.761,46
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS       30.510.458,34    -12.055.382,10     -2.730.853,66     14.964.564,08      8.059.056,33       -759.658,50     -2.730.853,66      4.568.544,17
    I/43002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.              479.886.680,25              0,00              0,00    479.886.680,25    479.886.680,25              0,00              0,00    479.886.680,25
*   430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                    479.886.680,25              0,00              0,00    479.886.680,25    479.886.680,25              0,00              0,00    479.886.680,25
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    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                 3.974.757,24
    I/38000/04  DE EJERCICIOS CERRADOS                    48.776,95
    I/38000/11  DE EJERCICIOS CERRADOS                   580.314,14
    I/38000/14  DE EJERCICIOS CERRADOS                   631.624,44
    I/38000/18  DE EJERCICIOS CERRADOS                    75.041,01
    I/38000/21  DE EJERCICIOS CERRADOS                    86.491,42
    I/38000/23  DE EJERCICIOS CERRADOS                 1.119.189,80
    I/38000/29  DE EJERCICIOS CERRADOS                   517.747,07
    I/38000/41  DE EJERCICIOS CERRADOS                 2.080.498,91
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                        9.114.440,98
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/04  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  7.384,90
    I/38100/11  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 37.791,76
    I/38100/14  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/18  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 60.349,81
    I/38100/21  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 13.015,73
    I/38100/23  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 10.948,68
    I/38100/29  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                917.398,51
    I/38100/41  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 15.076,66
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                     1.061.966,05
    I/39100/00  RECARGOS DE APREMIO                            0,00
    I/39100/11  RECARGOS DE APREMIO                            0,00
    I/39100/29  RECARGOS DE APREMIO                            0,00
    I/39100/41  RECARGOS DE APREMIO                            0,00
    I/39106/00  MULTAS                                   161.263,00
    I/39106/04  MULTAS                                         0,00
    I/39106/11  MULTAS                                     3.811,00
    I/39106/18  MULTAS                                     6.422,00
    I/39106/21  MULTAS                                       625,00
    I/39106/23  MULTAS                                       626,00
    I/39106/29  MULTAS                                    28.030,00
    I/39106/41  MULTAS                                    12.560,00
*   391  RECARGOS Y MULTAS                               213.337,00
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                            0,00
    I/39200/04  INTERESES DEMORA DE                           76,29
    I/39200/11  INTERESES DEMORA DE                        1.141,59
    I/39200/14  INTERESES DEMORA DE                          727,06
    I/39200/18  INTERESES DEMORA DE                            3,61
    I/39200/21  INTERESES DEMORA DE                          118,51
    I/39200/23  INTERESES DEMORA DE                          242,64
    I/39200/29  INTERESES DEMORA DE                        1.117,50
    I/39200/41  INTERESES DEMORA DE                        2.822,42
    I/39201/00  INTERESES DEMORA DE                            0,00
    I/39201/41  INTERESES DEMORA DE                           26,26
*   392  INTERESES DE DEMORA                               6.275,88
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
    I/39900/18  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                     0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS       10.396.019,91
    I/43002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.                        0,00
*   430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                              0,00
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**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     479.886.680,25              0,00              0,00    479.886.680,25    479.886.680,25              0,00              0,00    479.886.680,25
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                      19.607,46              0,00              0,00         19.607,46         19.607,46              0,00              0,00         19.607,46
    I/59100/04  OTROS INGRESOS PATRI                          24,16              0,00              0,00             24,16             24,16              0,00              0,00             24,16
    I/59100/11  OTROS INGRESOS PATRI                      13.269,70              0,00              0,00         13.269,70         13.269,70              0,00              0,00         13.269,70
    I/59100/18  OTROS INGRESOS PATRI                         975,62              0,00              0,00            975,62            975,62              0,00              0,00            975,62
    I/59100/23  OTROS INGRESOS PATRI                       9.987,33              0,00         -2.275,74          7.711,59          7.711,59              0,00              0,00          7.711,59
    I/59100/41  OTROS INGRESOS PATRI                       2.017,71              0,00              0,00          2.017,71          2.017,71              0,00              0,00          2.017,71
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                   45.881,98              0,00         -2.275,74         43.606,24         43.606,24              0,00              0,00         43.606,24
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                             45.881,98              0,00         -2.275,74         43.606,24         43.606,24              0,00              0,00         43.606,24
    I/73002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.              277.636.349,11              0,00              0,00    277.636.349,11    277.636.349,11              0,00              0,00    277.636.349,11
*   730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                       277.636.349,11              0,00              0,00    277.636.349,11    277.636.349,11              0,00              0,00    277.636.349,11
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     277.636.349,11              0,00              0,00    277.636.349,11    277.636.349,11              0,00              0,00    277.636.349,11
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                         795,24              0,00              0,00            795,24            795,24              0,00              0,00            795,24
    I/82101/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                       1.618,91              0,00              0,00          1.618,91          1.618,91              0,00              0,00          1.618,91
    I/82102/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                         714,30              0,00              0,00            714,30            714,30              0,00              0,00            714,30
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                    3.128,45              0,00              0,00          3.128,45          3.128,45              0,00              0,00          3.128,45
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                 3.128,45              0,00              0,00          3.128,45          3.128,45              0,00              0,00          3.128,45

*** TOTAL                                            788.082.498,13    -12.055.382,10     -2.733.129,40    772.534.328,13    765.628.820,38       -759.658,50     -2.730.853,66    762.138.308,22
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**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
    I/59100/04  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
    I/59100/11  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
    I/59100/18  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
    I/59100/23  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
    I/59100/41  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                  0,00
    I/73002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.                        0,00
*   730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                                 0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                           0,00
    I/82101/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                           0,00
    I/82102/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                           0,00
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00

*** TOTAL                                             10.396.019,91




